ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:               /UBND-VP

V/v triển khai Hướng dẫn số

179/HD-SNV, ngày 04/10/2024

của Sở Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Định, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các ông, bà trường xóm trên địa bàn xã Thanh Định

Thực hiện Hướng dẫn số 179/HD-SNV, ngày 04/10/2024 của Sở Nội vụ về việc xét

tặng, truy tặng “Huy Chương thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết

thành tích kháng chiến trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên. UBND xã Thanh Định yêu cầu các

ông, bà trưởng xóm thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các xóm

Triển khai thực hiện hướng dẫn Hướng dẫn số 179/HD-SNV, ngày 04/10/2024

của Sở Nội vụ về việc xét tặng, truy tặng “Huy Chương thanh niên xung phong vẻ vang”

và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Hướng dẫn các cá nhân đủ điều kiện lập hồ sơ khen thưởng, trình cấp có thẩm quyền

khen thưởng theo quy định tại hướng dẫn này.

2. Văn Phòng UBND xã.

Phối hợp với cán bộ Lao động -Thương binh và Xã hội tổng hợp hồ sơ khen

thưởng, tham mưu UBND xã trình UBND huyện Định Hoá, Chủ tịch UBND tỉnh xem

xét khen thưởng theo quy định.

 (Gửi kèm theo Hướng dẫn số 179/HD-SNV, ngày 04/10/2024 của Sở Nội vụ)

UBND xã yêu cầu các xóm nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:00:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:08:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:08:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:08:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!